
2. Zv/Kryetarja nuk mund t'i nendelegoje keto kornpetenca zyrtareve te tjere. 
3. Kompetencat e deleguara do te ushtrohen duke filluar nga data 06.01.2025 dhe 

perfundojne me date 30.06.2025, ora 16.00. 
4. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet znj.Teuta Qyteza dhe administrata bashkise 

Shkoder. 
5. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere dhe p iblikohet ne faqen WEB te bashkise 

Shkoder, 

1. Delegimin e kompetencave te Kryetarit te bashkise Shkoder, znj.Teuta Qyteza me 
detyre zevendeskryetare bashkise Shkoder; 

• Per nenshkrirnin e cdo shkrese qe ka te beje me institucionet publike, personat 
juridik/fizik dhe individ per: 

• Drejtorine e Pergjithshme Sociale dhe Rinise 
• Drejtorine e Sherbimeve Sociale 
• Drejtorine e Ndihmes Ekonomike dhe Personave me Aftesi Ndryshe. 

VENDOSA: 

Ne mbeshteije te ligjit nr.139/2015 "Per veteqeverisjen vendore" i ndryshuar; ligjit 
nr.44/2015 "Kodi Procedurave Administrative Republikes se Shqiperise"; ligjit nr.9936, 
date 26.06.2008 "Per menaxhimin e sistemit buxhetor ne Republiken e Shqiperise" i 
ndryshuar; ligjit Nr.10 296, date 08.07.2010 "Per menaxhimin financiar dhe kontrollin" i 
ndryshuar; ligjit nr.22/2018 "Per Strehimin Social", te ndryshuar; ligjit nr.18/2017 "Per te 
drejtat dhe mbrojtjen e femijes"; ligjit nr.75/2019 "Per rinine"; Udhezimi nr. 30/2011 "Per 
menaxhimin e aktiveve ne njesite e sektorit publik" te ndryshuar; 

VEND IM 

Nr. 'f{L( date S/ !}2_12024 

"PER DELEGIM KOMPETENCE" 

Shkoder, me _J_;_.Q__.2024 

BASHKIA SHKODER 
DREJTORIA JURIDIKE 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

/Jr ___ iJ _ 
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